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Hyvinvointialueen toinen osavuosikatsaus laaditaan tammi-
kesäkuulta 2023. Toimialan johdon katsaus on liiteaineistona. 
Erikseen valmistellaan hyvinvointialuetasoisesti henkilöstökatsaus, 
investoinnit ja sisäinen valvonta sekä riskien hallinnan ja sisäisen 
tarkastuksen katsaukset. Talousennustetta ei tehdä tammi-
kesäkuulta. 
 
Toimialajohtaja on esitellyt toimintasuunnitelma-asiakokonaisuutta  
kokonaisturvallisuuslautakunnan kokouksessa 9.2.2023. Toimialalle 
on laadittu toimintasuunnitelma huomioiden hyvinvointialueen 
strategiset painopisteet ja se on hyväksytty 15.3.2023 toimialan 
johtoryhmän kokouksessa. Toimintasuunnitelman laadinnassa on 
käytetty hyvinvointialueen strategisten painopisteiden lisäksi pohjana 
pelastustoimen valtakunnallisia strategisia tavoitteita ja 
pelastustoimen strategiaa. Strategiset painopisteet ovat asukkaat, 
palvelut, työntekijät, toimintaympäristö ja talous. 
Toimintasuunnitelman tavoitteet ja toteutuminen etenevät 
tarkastelujaksolla Q1-Q2/2023 suunnitellusti lukuun ottamatta 
seuraavia poikkeamia: 

Strateginen painopiste: Asukkaat 

- Ei etene suunnitellusti:  
Ensihoito: Tällä hetkellä ensihoitopalvelu ei ole 
ensihoidon palvelutasopäätöksen 2023 mukaista, 
koska Varkauteen tarvittavan lisäensihoitoyksikön 
perustamiseen ei ole saatu lupaa.   

Strateginen painopiste: Palvelut 

- Etenee hitaasti tai osittain: 
Riskienhallinta ja onnettomuuksien ehkäisy: 
Turvallisuusviestintä- ja palotarkastukset. Tavoite 
saada tilanne ajan tasalle vuoden loppuun 
mennessä.  
 

- Ei etene suunnitellusti: 
Varautuminen: Ajantasaiset suunnitelmat. 
Evakuointisuunnitelma laadittava. Suunnitelmallinen 
eteneminen edellyttää riskienhallinnan, 
onnettomuuksien ehkäisyn ja varautumisen avoinna 
olevien virkojen täyttämistä. 
 



 

 

Ensihoito: Ensihoidon riittävän valmiuden 
varmistaminen siten, että tehollisen työajan ylityksiä 
ei tulisi.  

 

Strateginen painopiste: Työntekijät 

- Etenee hitaasti tai osittain:  
Riskienhallinta ja onnettomuuksien ehkäisy: 
Tavoitteena työhyvinvoinnin parantamien ja töissä 
jaksaminen, jotta kenenkään työtaakka ei olisi 
kohtuuton. Jatkuva seuranta.  
 
Varautuminen: Riittävät varautumisen ja 
valmiussuunnittelun resurssit, varautumisen 
henkilöstön pysyvyys, tavoitteena päivittää kaikki 
pelastuslaitoksen valmiussuunnitteluun liittyvät 
asiakirjat. 
 

Strateginen painopiste: Talous 

- Etenee hitaasti tai osittain:  
Varautuminen: Väestönsuojeluvalmiuksia edistetään 
ja ylläpidetään varautumisen budjetin ja 
investointisuunnitelman rajoissa. Seuranta toimialan 
johtoryhmässä.  

Esityslistan oheisaineistona: Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut 
toimialan osavuosikatsaus II, toimintasuunnitelma 1–6/2023, 
Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelujen investoinnit 1–6/2023. 

Valmistelijan päätösehdotus: 
Kokonaisturvallisuuslautakunta merkitsee osavuosikatsauksen ja  
toimintasuunnitelman tiedoksi. 
 

Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi 
  

Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi: 
• Toteutettu: Ensihoitoyksikön muutos Kuopion kantakaupungin 

alueella ja jatkokehitystyö kotisairaalapalveluiden kanssa. 
Kuopion kantakaupungin yksi ensihoitoyksikkö muutetaan ns. 
alue-ensihoitajan ensihoitoyksiköksi.  

• Ei toteutettu: Ensivastetoiminnan uudelleen järjestelyt. 
Ensivastetoiminnan uudelleenjärjestely hyödyntäen 24/7 
pelastusasemien pelastushenkilöstöä. 

• Ei toteutettu: Moniammatillisen yksikön perustaminen. 
Ensihoitajan ja pelastaja-ensihoitajan muodostama 
hybridiyksikkö.  

• Integraatiotavoitteet ovat toteutuneet hyvin pelastuslaitoksen 
ensihoidon, ensivasteen ja pelastustoiminnan palveluiden 
tuottamisessa 

 
Esittelijä pelastustoimi- ja turvallisuuspalveluiden toimialajohtaja 

 



 

 

Päätösehdotus Kokonaisturvallisuuslautakunta merkitsee osavuosikatsauksen ja 
toimintasuunnitelman 1–6/2023 tiedoksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
  


